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Navr�ené dopravní zna
ení:
Svislé DZ
-  P 2      -  Hlavní pozemní komunikace  (2x)
-  P 6      -  Stoj, dej pYednost v jízd� (2x)
-  IZ8a    -  Zóna s dopr. omezením rychlosti 30km (1x)
-  IZ8b    -  Konec zóny s dopr. omez. rychl. 30km (1x)

Vodorovné DZ
-  v17    -  Trojúhelníky (rampy, polatáYe, prahy)
-  v10a  -  Podélná park. stání (dla�ba kontr. barvy)

495/8

20úk

"D
"-  9, 25/7 ,0/30

"C" - 9,50/7,0/30

KYI}OVATKA NOVÉ PK (VaTEV "B") SE STÁV. ÚK 
.20.
JEDNÁ SE O NOVOU STYKOVOU KYI}OVATKU, KTERÁ SE NACHÁZÍ V INTRA-
VILÁNU OBCE
ROZHLEDOVÉ POM�RY JSOU YEaENY DLE 
SN 73 6102. USPOYÁDÁNÍ A, VO-
ZIDLA SKUPINY 2.
PRO INTRAVILÁN - Vdov. = 50km/hod  .....  Xb=80,0m, Xc=65,0m, Ybc = 5,0m
ODV�SNY ROZHLEDOVÝCH TROJÚHELNÍKo JSOU VYNESENY DO OSY PYI-
LEHLÉHO JÍZDNÍHO PRUHU ÚK 
.20.
ROZHLEDOVÉ POM�RY JSOU SPLN�NY. DO ROZHLEDOVÝCH TROJÚHELNÍKo
NEZASAHUJE }ÁDNÁ PYEKÁ}KA BRÁNÍCÍ V ROZHLEDU.
NOVÉ HRANICE PARCEL JSOU NAVR}ENY MIMO ROZHLEDOVÉ POLE.
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SITUACE ROZHL. POM�Ro A DZ 3.

V17

V17

V17

1568

KYI}OVATKY UVNITY ZÓNY 30 (Z30).
JEDNÁ SE O NOVÉ STYKOVÉ KYI}OVATKY, KTERÁ SE NACHÁZEJÍ V INTRA-
VILÁNU OBCE A UVNITY Z30.
ROZHLEDOVÉ POM�RY JSOU YEaENY DLE 
SN 73 6102. USPOYÁDÁNÍ C,
KYI}OVATKA S PYEDNOSTÍ V JÍZD� ZPRAVA, VOZIDLA SKUPINY 2.
PRO INTRAVILÁN - Vdov. = 30km/hod  .....  Xb=45,0m, Xc=35,0m, Ybc = 5,0m
ODV�SNY ROZHLEDOVÝCH TROJÚHELNÍKo JSOU VYNESENY DO OSY PYI-
LEHLÉHO JÍZDNÍHO PRUHU.
ROZHLEDOVÉ POM�RY JSOU SPLN�NY. DO ROZHLEDOVÝCH TROJÚHEL-
NÍKo NEZASAHUJE }ÁDNÁ PYEKÁ}KA BRÁNÍCÍ V ROZHLEDU.
NOVÉ HRANICE PARCEL JSOU NAVR}ENY MIMO ROZHLEDOVÉ POLE.

SJEZDY NA JEDNOTLIVÉ POZEMKY V ZÓN� 30.
Rozhledové pom�ry jsou Yeaeny dle 
SN 73 6110, neboe se sjezdy
nacházejí v intravilánu obce v Z30..
Rozhledy jsou vyneseny pro rychlost Vd=30km/h. Vrchol rozhled.
trojohelníka je vzdálen 2,0m od krajnice komunikace.
Pro Vd=30km/h ... Dz1=Dz2 = 20,0m.
ODV�SNY ROZHLEDOVÝCH TROJÚHELNÍKo JSOU VYNESENY
DO OSY PYILEHLÉHO JÍZDNÍHO PRUHU.
ROZHLEDOVÉ POM�RY VaECH SJEZDo JSOU SPLN�NY. DO
ROZHLEDOVÝCH TROJÚHELNÍKo NEZASAHUJE }ÁDNÁ PYE-
KÁ}KA BRÁNÍCÍ V ROZHLEDU.

V1
7

V1
7

498/1

489

ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY:

ROZHL. TROJ. NAVR. SJEZDo

ROZHL. TROJ. NOVÉ KYI}OVATKY

ROZHL. TROJ. NOVÉ KYI}OVATKY V Z30

495/3

150

491

498/1

VLE
NÁ KYIVKA 
. 23
Automobil na svoz kom. odpadu.
Zposob jízdy 1.
Polom�r zatá
ení vn�jaí 10,25m.

HRANICE POZEMKo DL KN
NOVÉ HRANICE POZEMKo

LEGENDA :

MK 13c - 8,0/6,0/50

20 ÚK - 8,0/6,0/50
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